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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K61910015E

2. Data e Regjistrimit 06/07/2006
3. Emri i Subjektit HYSKA &   CO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/12/2005
6. Kohëzgjatja Nga: 07/12/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Fier Fier   Rruga:L.Kryengritja e Fierit, Zona Kadastrale 
8531, Pasuria Nr.10/229-N2, Volumi 20, Faqe 42, Njësia 
N2,Fier 

56.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile te te gjitha llojeve pa kufizim, punime te 
ndryshme, restaurime vepra arti dhe kulti, rruge, ura, 
projektime dhe zbatime te tyre.Ndertim rruge ura, ujsjelles-
kanalizime dhe vepra artite te gjitha llojeve.Restaurime 
ndertime civile tegjitha llojeve.Restaurime objekte kulti, 
vepra arti rruge ura te te gjitha llojeve.Ndertime 
konstruksione mekanike, metalike.Projektim dhe zbatime te 
nenstacioneve elektrike, linjave elektrike, impjanteve te 
prodhimit te energjise elektrike.Projektim rrjetesh 
telekomunikacioni, projektim sistemesh telekomunikacioni, 
programim sistemesh telekomunikacionesh, istalim rrjetesh 
urbane, istalim rrjetesh kabllore interurbane, istalim rrjetesh 
fibra optike, istalim rrjetesh te brendeshme 
telekomunikacioni, istalimesh rrjetesh kompjuterike, istalim 
rrjetesh sisteme alarmi, istalim sistemesh telekomunikacioni, 
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istalim pajisjesh terminale telekomunikacioni, telefoni, 
cetofoni, etj.Ndertim – gjelberime ,parqe, pullparqe.Agjensi 
sherbimesh funerale.Import – eksport,me shumice dhe 
pakice i artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve.Import – 
eksport, tregtim me shumice dhe pakice artikuj te 
ndryshemen industriale. Import – eksport, tregtim me 
shumice dhe pakice artikuj te ndryshemen ushqimor.Import 
– eksport, tregtim me shumice dhe pakice artikuj shkollor 
dhe kancelarike.Tregtim artikuj kozmetik.Import–eksport, 
tregtim me shumice dhe pakice artikuj te ndryshemen 
buqesore dhe blektorale.Tregti fruta–perime.Import–eksport, 
trgtim dhe prodhim pije alkolike te llojeve te ndryshm si dhe 
pije freskuse.Import–eksport, tregtim me shumice dhe pakice 
veshje te te gjitha llojeve, si dhe panolina e bebelina.Tregtim 
prodhim, punime dhe montime te pajisjeve 
hidraulike.Tregtim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi 
si dhe pjese kembimi per to.Hapje pika lavazhi e 
servisi.Hapje agjensi imobiliare.Hapje agjensi turistike.Hapje 
dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, baresh, resorantesh, 
diskotekash, qendra pushimi e curative.
Shpëtim Hyska10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/05/2016 Deri: 20/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Shpëtim Hyska
12.1 Vlera e kapitalit Para: 56.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HYSKA &   CO
E-Mail: hyska@gmail.com  
Telefon: 0682066444  
Të Tjera: Vendim Nr.1 date 19-05-2008 per miratimin e 
Bilancit te vitit 2007 dhe mbartjen e humbjes te vitit 2007 
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per vitin pasardhes.  Ne aplikimin me numer ceshtjeje CN-
419490-07-10 eshte shenuar: Ne baze te vendimit Nr. 6, dt. 
25-06-2010 eshte vendosur: 1- Miratimi i llogarive vjetore te 
Shoqerise per vitin financiar 2009. 2- Caktimi i z. Lavdimir 
Fusha anetar i IEKA me numer license Nr. 97 per 
zmadhimin e kapitalit Themeltar te Shoqerise nepermjet 
fitimeve te pashperndara, si dhe kontributeve  ne kesh ne 
shumen 2.000.000 Leke.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-030078-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 12/12
/2006

Numri i Vendimit:34521, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit: 12.12.2005 Emri i Subjektit: HYSKA & CO Forma Ligjore: Sh.p.k. 
Data e Themelimit: 07.12.2005 Kohezgjatja: E pacaktuar Selia: Rruga Selaudin Zorba, 
banese private nr.9. Tirane. Kapitali: 100.000 leke Objekti: Nderime civle te te gjitha 
llojeve, vepra arti, rruge, ura, ndertime konstruksione, projektim dhe zbatime te 
nenstacioneve elektrike, projektim sistmesh telekomunikacioni, gjelberime, parqe, import 
eksport tregti me shumice e pakice te artikujve te ndryshem, ushqimore, kancelari, artikuj 
kozmetike, bujqesore, pije freskuese, hapje pike lavazhi, agjensi imobiliare, hapje dh 
shfrytezim hotelesh, tregtim bimesh midicinale, plehra kimike, prodime te ndryshme druri 
etj. Perfaqesuesit Ligjor: Ilir Hyska Ortaket: Ilir Hyska

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-15.12.2007 (145).pdf

04/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-143424-06-08
Objekti ishte            ("Nderime civle te te gjitha llojeve, vepra arti, rruge, ura, ndertime 
konstruksione, projektim dhe zbatime te nenstacioneve elektrike, projektim sistmesh 
telekomunikacioni, gjelberime, parqe, import eksport tregti me shumice e pakice te 
artikujve te ndryshem, ushqimore, kancelari, artikuj kozmetike, bujqesore, pije freskuese, 
hapje pike lavazhi, agjensi imobiliare, hapje dh shfrytezim hotelesh, tregtim bimesh 
midicinale, plehra kimike, prodime te ndryshme druri etj.")          u be            ("Ndertime 
civile te te gjitha llojeve")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1400C07-6342-4C06-B296-05DA2A64C9C4
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Koment ishte            ("")          u be            ("Vendim Nr.1 date 19-05-2008 per 
miratimin e Bilancit te vitit 2007 dhe mbartjen e humbjes te vitit 2007 per vitin 
pasardhes")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ilir Hyska")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ilir Hyska")         

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

02/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-157113-07-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682066444")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjia 
Kryengritja e Fierit,Rruga Nuredin Aliu, Ish Furrat e bukes,Fier;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

04/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-259952-06-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Shpëtim Hyska")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ilir Hyska")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shpëtim Hyska")                      Nga data 
"04/06/2009             Ne daten "04/06/2014
eshte larguar administratori:            ("Ilir Hyska")         

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BF81958-174C-47C8-A253-4D5AF102B1E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=118F17CB-6BEE-4CFF-BABC-73ACB060D4AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25DD5DC1-11EC-43C9-88A3-CCC43FD14576
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8368AFA8-7145-41AB-939F-EAC0052F814D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=305FBD26-BC2E-47CD-A486-FD5908C32788
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

14/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-380453-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Kolonje;         ARDENICE;         
Fshati "Ardenice",Rruga nacionale "Fier-Lushnje", kilometri i 10 (dhjet).;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-419490-07-10
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "10.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         
Koment ishte            ("Vendim Nr.1 date 19-05-2008 per miratimin e Bilancit te vitit 2007 
dhe mbartjen e humbjes te vitit 2007 per vitin pasardhes")          u be            ("Vendim 
Nr.1 date 19-05-2008 per miratimin e Bilancit te vitit 2007 dhe mbartjen e humbjes te 
vitit 2007 per vitin pasardhes.  Ne aplikimin me numer ceshtjeje CN-419490-07-10 
eshte shenuar: Ne baze te vendimit Nr. 6, dt. 25-06-2010 eshte vendosur: 1- Miratimi i 
llogarive vjetore te Shoqerise per vitin financiar 2009. 2- Caktimi i z. Lavdimir Fusha 
anetar i IEKA me numer license Nr. 97 per zmadhimin e kapitalit Themeltar te 
Shoqerise nepermjet fitimeve te pashperndara, si dhe kontributeve  ne kesh ne 
shumen 2.000.000 Leke.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpëtim Hyska")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("10.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

03/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-515846-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim vendimi i ortakut te vetem, date 03.03.2011 per 
ndryshimin e selise kryesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B8F0034-C486-4DCA-B4CE-9326D09264E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32D93B96-E015-42D8-9956-C2D30C8E464F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3711552-4111-4287-A2E6-22AB7B187CFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE664A88-9ACF-4E17-8188-43D8B25C6D9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=862364D4-01BF-4AE3-B0CB-5A27BE6E3DA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFD6A709-EC8A-4903-BE82-710143078543
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DF7F9E7-73AD-44C5-94A2-D0624321C6E8
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Jordan Misja, Prapa Shtypshkronjes Demokracia, Pallati i Ri 6-kate, Kati 5, 
Nr.15;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SELAUDIN ZORBA;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-529742-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt 30.03.2011, per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja "1 
Maj". Rruga "Sotir Prifti".Prane Bar Restorant". "Kuc Çama".;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-565917-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  Nr. 7, date 20.05.2011 ku eshte 
vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.
Pronësia ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         
Objekti ishte            ("Ndertime civile te te gjitha llojeve")          u be            ("Ndertime 
civile te te gjitha llojeve pa kufizim, punime te ndryshme, restaurime vepra arti dhe 
kulti, rruge, ura, projektime dhe zbatime te tyre.Ndertim rruge ura, ujsjelles-
kanalizime dhe vepra artite te gjitha llojeve.Restaurime ndertime civile tegjitha 
llojeve.Restaurime objekte kulti, vepra arti rruge ura te te gjitha llojeve.Ndertime 
konstruksione mekanike, metalike.Projektim dhe zbatime te nenstacioneve elektrike, 
linjave elektrike, impjanteve te prodhimit te energjise elektrike.Projektim rrjetesh 
telekomunikacioni, projektim sistemesh telekomunikacioni, programim sistemesh 
telekomunikacionesh, istalim rrjetesh urbane, istalim rrjetesh kabllore interurbane, 
istalim rrjetesh fibra optike, istalim rrjetesh te brendeshme telekomunikacioni, 
istalimesh rrjetesh kompjuterike, istalim rrjetesh sisteme alarmi, istalim sistemesh 
telekomunikacioni, istalim pajisjesh terminale telekomunikacioni, telefoni, cetofoni, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48D92383-7220-4A07-8F41-15222461DA54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72A1DAAC-3529-413F-91CE-4356D72FA71D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AB39F55-33AB-4A47-8060-E656223CDD02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=407F2266-AC80-4428-B77C-EC303ACBB09A
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etj.Ndertim – gjelberime ,parqe, pullparqe.Agjensi sherbimesh funerale.Import – 
eksport,me shumice dhe pakice i artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve.Import – 
eksport, tregtim me shumice dhe pakice artikuj te ndryshemen industriale. Import – 
eksport, tregtim me shumice dhe pakice artikuj te ndryshemen ushqimor.Import – 
eksport, tregtim me shumice dhe pakice artikuj shkollor dhe kancelarike.Tregtim 
artikuj kozmetik.Import–eksport, tregtim me shumice dhe pakice artikuj te 
ndryshemen buqesore dhe blektorale.Tregti fruta–perime.Import–eksport, trgtim 
dhe prodhim pije alkolike te llojeve te ndryshm si dhe pije freskuse.Import–eksport, 
tregtim me shumice dhe pakice veshje te te gjitha llojeve, si dhe panolina e 
bebelina.Tregtim prodhim, punime dhe montime te pajisjeve hidraulike.Tregtim 
automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi si dhe pjese kembimi per to.Hapje pika 
lavazhi e servisi.Hapje agjensi imobiliare.Hapje agjensi turistike.Hapje dhe 
shfrytezim hotelesh, motelesh, baresh, resorantesh, diskotekash, qendra pushimi e 
curative.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shpëtim Hyska")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("04/06/2009")            u be              ("20/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shpëtim Hyska")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("04/06/2014")            u be              ("20/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

05/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-797868-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr 11,date 11.05.2012 ku eshte 
vendosur:Miratimi i llogarive vjetore te shoqerise per vitin financiar 2011.Zmadhimi i 
kapitalit te shoqerise nepermjet fitimeve te pashperndara te vitit 2011.Caktimi i ekspertit 
kontabel Z.Lavdimir Fusha per zmadhimin  e kapitalit te shoqerise.Emerimi i ekspertit 
kontabel Z.Lavdimir Fusha per ekspertit kontabel Z.Lavdimir Fusha per auditimin e 
pasqyrave financiare 2012.Depozitimi i vendimit nr 12,date 02.06.2012 ku eshte 
vendosur:Miratimi i ekspertit kontabel ne lidhje me zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise.Depoztimi i raportit te ekspertit kontabel date 26.05.2012.
Vlera e kapitalit ishte            "10.000.000,00"          u be            "26.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "260.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpëtim Hyska")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("10.000.000,00")            u be              ("26.000.000,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8C7808F-354B-41D9-9CAE-1506BF7E2884
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F8A19EE-9541-4577-B8BD-36987E3D60A7


8

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-876709-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
10.09.2012 per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 11 
Janari,rruga "Ramiz Aranitasi",pallati ne ndertim.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-547570-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
11.07.2014, ku është vendosur; Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Bishanakë, Rruga Skenderbeu, Banesa ne ndertim 6 katëshe. Nr- 23.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-560704-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit te vitit 2013.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19445852-5505-4D97-B834-45EB254C04D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CB7AF98-BC1F-4592-861D-55879E941329
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=448E26D9-D525-4075-B9D4-5903C8686C96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2E0B4FD-A4CB-4704-9A57-EB7220033EAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14BEB3B8-90F9-44DA-BC05-4FBAF00BFAC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AE6099B-4EEA-4C45-A5CB-A94C8133F7E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AE6099B-4EEA-4C45-A5CB-A94C8133F7E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC3B2BE0-DA2C-4536-9AC9-96C13ADEF656
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EB19390-353D-4BE6-8C76-F2712C8FB530
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EB19390-353D-4BE6-8C76-F2712C8FB530
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-579114-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.14 dt.30.06.2014, ku u vendos: 
Miratimi i pasqyrave financiare për vitin 2013. Zmadhimi i kapitalit. Caktimi i z.Lavdimir 
Fusha ekspert kontabël për hartimin e raportit të zmadhimit. Caktimi i z.Lavdimir Fusha 
për auditimin e pasqyrave të vitit 2014. –Depozitim i raportit dt.12.07.2014. Depozitim i 
vendimit nr.15 dt.14.07.2014, ku u vendos: Miratimi i raportit.
Vlera e kapitalit ishte            "26.000.000,00"          u be            "40.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "260.000,00"          u be            "400.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpëtim Hyska")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("26.000.000,00")            u be              ("40.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-850541-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

09/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-084690-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per vitin 2011

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=312D7E6D-F196-4DF1-91EB-0EB2F1CCA15D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B7D8543-5596-4012-8702-108578D7041D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B7D8543-5596-4012-8702-108578D7041D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=822940AF-6BDE-49A6-A6E4-1C2DEFBB92DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7507287-048D-4FED-AA27-4E99877973F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F258832-6E79-4BEF-84E6-B198C5F494D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC97F02A-0A61-4B8C-A168-D64FB7C01AAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E2114D3-2D82-48F6-814E-3611ECED9D08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A77CCF81-3F87-47CF-A61D-43C27AD51E44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73D38898-47E6-4F2A-8335-9C9833E802AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A8A67F5-C0A2-4CBF-9816-16FC141659E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BCCBB02-7D09-4199-A450-FC1AE84CAB96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BCCBB02-7D09-4199-A450-FC1AE84CAB96
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Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-158545-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-587148-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.03.2016, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja "1 Maj". 
Rruga "Sotir Prifti".Prane Bar Restorant". "Kuc Çama".;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 11 
Janari,rruga "Ramiz Aranitasi",pallati ne ndertim.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Kolonje;         ARDENICE;         
Fshati "Ardenice",Rruga nacionale "Fier-Lushnje", kilometri i 10 (dhjet).;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-733648-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 20.05.2016, ku 
eshte vendosur shtimi i afatit te administratorit z.Shpëtim Hyska per pese vjet deri me 
20.05.2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C27107E5-541D-4228-9E0D-8896BC72603A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CCF009F-800E-4073-9DF7-B382C7AD121D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62E5509A-ED99-4C62-BD82-759312EE5E74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2B04A70-FDD0-4DDF-B71C-7B501D27F153
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFD2A776-CD33-41CD-985A-E1E2B6E399BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=412FB14E-3ED1-47A4-AAB4-34BE5F93245F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6795478A-F703-4892-9093-E9C8E28DA9C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A1A3268-4844-4C7A-90C9-FDEBE5E1AB43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A1A3268-4844-4C7A-90C9-FDEBE5E1AB43
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shpëtim Hyska")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("20/05/2011")            u be              ("20/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shpëtim Hyska")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("20/05/2016")            u be              ("20/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-806849-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 16.06.2016 ku eshte vendosur:1-  
Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise nga fitimet e pashprendare te vitit ushtrimor 
2015. 2- Miratimi i emerimit te Z. Lavdimir Fusha si Eksperte Kontabel per zmadhimin e 
kapitalit. Depozitimi i vendimit date:06.07.2016 ku eshte vendosur: Miratimi i Raportit te 
Ekspertit Kontabel. Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel Z. Lavdimir Fusha date: 
02.07.2016.
Vlera e kapitalit ishte            "40.000.000,00"          u be            "52.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "400.000,00"          u be            "520.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpëtim Hyska")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("40.000.000,00")            u be              ("52.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-822990-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A1658D2-0A91-48FD-B241-3BBAB8075C11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCD0F5CD-A526-4425-B8F0-BD79AA80D10F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCD0F5CD-A526-4425-B8F0-BD79AA80D10F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EE4C6E3-05D9-4624-BCE8-45D471B40186
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0172FC4-F648-430E-8B6A-67C266839896
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0172FC4-F648-430E-8B6A-67C266839896
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECA03047-ECD0-490D-8F2F-8433768C990E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FC078F5-063E-4945-849B-3B6B4A7553CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=440DB1A4-2674-446A-93B6-40DDA225697D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D862FD0-DD8F-4850-9456-46A8ADC43E38
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materialin tjetër shpjegues
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

01/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-959550-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-161766-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 14.02.2017 per mbyllje te nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Bishanakë, Rruga Skenderbeu, Banesa ne ndertim 6 katëshe. Nr- 23.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-399841-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D862FD0-DD8F-4850-9456-46A8ADC43E38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07025DA0-A4AB-4512-BDDB-65588CC211F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2753695C-D828-4BAE-8AD0-1E06E124465D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7ED3762-A669-4C9D-A56A-B1E4C9E3AE32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DFCDF69-F200-457E-BE94-C85419C7FA8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6605FCE0-5E9C-4172-82C7-14278758120A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6605FCE0-5E9C-4172-82C7-14278758120A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E0E5263-D43F-4014-B64F-681A83D1C6F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFCE40F1-C606-4818-AE4A-6CE9AEEE7216
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B82F88F1-43D2-4750-8BF5-3420EA6C2FC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DE435E0-D192-4130-9A2A-548AF16D2284
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5989FC4D-52FE-4942-8F92-644E9917AB9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B13C0087-05F2-4FA5-A535-67DE2A830BFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=376FF98B-B189-498B-98A2-B8B46B3A4C3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=376FF98B-B189-498B-98A2-B8B46B3A4C3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2EEA56B-27D7-46B9-A3D5-DF96231ECE92
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18/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-868061-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 20.06.2018 ku 
eshte vendosur: Emerimi i ekspertit kontabel Z.Lavdimir Fusha per hartimin e raportit per 
rritjen e kapitalit ne natyre. Depozitimi i raportit te ekspertit date 06.07.2018. Depozitimi i 
vendimit te ortakut te vetem date 06.07.2018 ku eshte vendosur: Miratimi i raportit te 
ekspertit per rritjen e kapitalit ne natyre. Emerimi i ekspertit kontabel Z.Lavdimir Fusha 
per auditimin e pasqyrave financiare per vitin 2018.
Vlera e kapitalit ishte            "52.000.000,00"          u be            "56.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "520.000,00"          u be            "560.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpëtim Hyska")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("52.000.000,00")            u be              ("56.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-870871-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263961-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BAC3C5A-69B1-4C4D-85FA-3B62069BC9E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=783FBB47-D41E-401C-9A2C-8D68285AF633
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84ED1171-49D5-457C-81D2-96679D20A9D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84ED1171-49D5-457C-81D2-96679D20A9D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA9DB4F0-56D4-4CAC-BD6E-EC8A34049ECA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD04005F-D27B-4C94-AED0-0521289B4E1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD04005F-D27B-4C94-AED0-0521289B4E1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=389429A5-FF3D-4DC3-923E-70B31D2856AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92ADA130-89D6-46E2-8AC4-7830C6E5A6B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2367EAB0-8AC3-498B-976B-7C1C5A8CEE00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26A1A9BA-EBB8-4B5C-B186-99083810FB18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B05A6286-388C-4030-88C8-EC5CC40417A4


14

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE HYSKACO 2018.pdf
VENDIM ORTAKU  2018 HYSKA CO.pdf

30/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-495573-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
15.04.2020, ku është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("hyska@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjia 
Kryengritja e Fierit,Rruga Nuredin Aliu, Ish Furrat e bukes,Fier;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550167-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3).xlsx
VENDIMORTAKU 2019 HYSKA CO.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (7).xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE 2019 HYSKA CO.pdf

03/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-627035-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.12.2020, ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administratibve Nr.2, Njesia Strukturore TR/575, Zk.Nr. 3266, Numer 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=050F507D-C169-423C-944F-FB7CBBC85AA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98F47AF8-8E11-4A1D-B651-4D83D74EA76D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B342F84-2361-4A37-8F49-79BD530903A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=676C3EFE-7750-4BAE-8FC6-9DDAFA01968B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=408E88CE-4D60-437A-AE26-4D9A4268C816
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=408E88CE-4D60-437A-AE26-4D9A4268C816
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3FC9AB3-0803-481D-AE3A-A0C942798D50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F808633-2AA8-44EA-A0B6-EC318222C8B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=475842B3-461A-4C55-8EF4-11B25C8EDD77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9789DFED-4EFF-418E-A8CD-5AB572A336D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D3EE235-782A-4A79-9BB2-F10925A3F55A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54B42141-7001-4754-9D9E-F4464A6B77D2
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Pasurie 88/2/12, Sauk;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Jordan Misja, Prapa Shtypshkronjes Demokracia, Pallati i Ri 6-kate, Kati 5, Nr.15;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-724431-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 21.06.2021 per riemerim 
administrator Shpëtim Hyska. 
Pronësia ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shpëtim Hyska")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("20/05/2021")            u be              ("20/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748016-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim ortaku bilanci 2020 hyska co.pdf
HYSKACOshenimetshpjeguesebilanci2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

06/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-828305-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  nr.16700 Prot., datë 24.11.2021 për 
Vendosjen e Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64417CFA-9F68-4FEC-90D0-5FC7A35D1583
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64417CFA-9F68-4FEC-90D0-5FC7A35D1583
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69259AA6-8EFF-4C59-BFA5-86A7527D9C6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FC923D0-8CB2-47DF-9C6E-95CA24C21BDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=151F8DBE-25B1-4B5B-AA3D-8B525994A43A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=151F8DBE-25B1-4B5B-AA3D-8B525994A43A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DBAB7B9-DC29-4BF6-AF2F-E7E437A120C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70337DDD-FE54-41CF-9196-FDC65CD9877F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FB98E6E-D9BF-4A71-A0FF-59055EB8C8ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72F77260-531D-4BC4-A574-D4DEBC31FC09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE62552D-BF52-44D1-B122-41352A7D5ACA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B366C89A-EA6F-47A5-B866-2486E4247BF1


16

Përgjithshme e Tatimeve (Rajoni Qëndror) , ku është kërkuar: Të mos lejohet tjetërsimi 
mbi pasurine dhe te drejtat pasurore qe i perkasin subjektit “HYSKA &   CO” SHPK, 
pajisur me NUIS (NIPT)- K61910015E.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-954146-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave financiare per vitin 2021

Lista e Dokumenteve:
hyskaco vendim ortaku bilanci2021.pdf
Pasqyrat financiare 2021, shenimet shpjeguese HYSKA &CO.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

05/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-124587-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 20353 Prot, datë 12.05.2023 për 
Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ HYSKA &   CO” SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)- 
K61910015E, me perfaqësues ligjor Shpëtim Hyska. Vendosja e kësaj masë synon të 
moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij 
tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-164334-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
HYSKACOVENDIMORTAKU.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=817B4DDE-003A-4CF5-A219-66ECF26F6F0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33CEFCB5-9A55-4B17-A0BE-A64D09678ABF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA65986E-389F-4075-8E67-4E0F138CFC87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E597BBE-A7A5-4787-ACB8-85DCAD4FDE3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE68E069-BF0C-4E77-9D25-2C0168958FD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09880328-2C6C-4340-9CBD-1F363601E9B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=398BEBCC-68E6-4334-9537-915AD2AE1569
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=385C605A-97CC-4FDA-B434-7A4A8D1CD2A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBF2B8AB-658A-4A08-95D6-3FFCC16D95D1
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shenimetepasqyravefinanciareHYSKACO.pdf

24/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-191956-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 23.08.2023 per ndryshimin e 
adreses krysore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         ;         
Rruga:L.Kryengritja e Fierit, Zona Kadastrale 8531, Pasuria Nr.10/229-N2, Volumi 
20, Faqe 42, Njësia N2,Fier;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administratibve Nr.2, Njesia Strukturore TR/575, Zk.Nr. 3266, Numer Pasurie 88/2/12, 
Sauk;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-307458-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
shenimep.fHYSKACO.pdf
Signed_HYSKACOVENDIMORTAKU.pdf

20/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-447842-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës për “ Kërkesë për Vendosje të Masës së 
Sigurimit të Detyrimit Tatimor ”, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni 
Jugor .   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-482913-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0607D7DF-AD62-4A6B-B833-037C76820203
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15DBD412-CEB4-4BBE-806C-B0052241361F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69A00E5B-4EEE-4F16-BA07-1CB6AD47C8B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F634D474-FDB1-430A-8F69-C8E13CCC2610
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F58B93D-CED6-4C7E-8F37-A9CD68E322D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE006B8B-33B7-441C-893C-6F0682E78E99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=220C9FDD-2129-45B6-8C00-7E6D00B7EDE0
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
vendimortakuhyskaco.pdf
shenimetshpjeguesehyskaco.pdf

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DF81FCC-ECB0-4C67-B838-C79C75A7DA29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6F6ACCD-C99C-4A50-B72D-53A1421A9BE3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E96789B9-6825-4D98-8DC8-BB9584CB01A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF089E95-B0B3-40E5-9FA1-ABD341E32916

